
 
 

Festiwal Uczelni - Małopolska Przyszłości 

26-27 listopada 2025 r.  

Międzynarodowe Centrum Targowo-Kongresowe EXPO Kraków, ul. Galicyjska 9. 

Wydarzenie zorganizowane wspólnie z małopolskimi uczelniami, instytutami naukowymi 

i  branżowymi centrami umiejętności dla uczniów szkół ponadpodstawowych, studentów, 

wszystkich osób dorosłych zainteresowanych rozwojem zawodowym. 

 

 

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny i odbywa się na podstawie biletu, uzyskanego po 

wypełnieniu formularza rejestracji dostępnego na stronie malopolskaprzyszlosci.pl  

Na ponad 100 stoiskach wystawienniczych, w ramach 11 stref tematycznych, swoje 

aktywności naukowe i dydaktyczne zaprezentuje 26 małopolskich uczelni, 7 Instytutów 

Polskiej Akademii Nauk, 2 Instytuty Sieci Badawczej Łukasiewicz oraz 9 Branżowych Centów 

Umiejętności. 

Ze względu na interaktywny i praktyczny sposób prowadzenia prezentacji na stoiskach 

festiwalowych, wyobrażenia o edukacji i wielu zawodach, zwłaszcza tych, które szybko 

zaadaptowały nowości naukowe i innowacje, będzie można skonfrontować z rzeczywistością. 

Udział w wydarzeniu, to niepowtarzalna okazja na dobre zaplanowanie kariery przez uczniów 

liceów i techników, którzy podejmują decyzję o wyborze dalszej ścieżki edukacyjnej, a dla 

studentów i osób dorosłych możliwość rozwoju lub zmiany wykonywanej profesji.  

https://malopolskaprzyszlosci.pl/
https://malopolskaprzyszlosci.pl/


 
Podczas festiwalu zaplanowano warsztaty, pokazy naukowe oraz konkurs tematyczny 

z  ciekawymi nagrodami. Dla uczniów dostępna jest strefa doradztwa zawodowego, 

z  możliwością samodzielnego wykonania testów predyspozycji zawodowych oraz przestrzeń 

z przedstawicielami samorządów studenckich uczelni, otwartych na bezpośrednie rozmowy 

oraz porady. Więcej o Festiwalu na stronie  malopolskauczy.pl 

Festiwal odbywa się pod honorowym patronatem Ministra Edukacji, Ministra 

Nauki  i  Szkolnictwa Wyższego, Małopolskiego Kuratora Oświaty. Patronat medialny objęło 

TVP3 Kraków.  

Wydarzenie jest współfinansowane ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności, w ramach projektu pn. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania 

regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia 

się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych” 

Serdecznie zapraszamy!  

Organizator: Województwo Małopolskie 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.malopolskauczy.pl/festiwal-uczelni

